1 2724 WEIKFIELD 
FALOODA MIX 
MANGO FLAVOR 
EASY TO MAKE LIP 
SMACKING TASTE 
200.00 G

2724 STAGING MBI000575236 90.00 40 40 57.99 2319.60 9.00 208.76 9.00 208.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2737.13

Total: 40 40 2319.60 208.76 208.76 0.00 0.00 0.00 2737.13

Amount 
(INR) :

Two Thousand Seven Hundred and Thirty Seven and Thirteen paisa Only